

İstanbul Boğazi'nde YÜZME ŞÖLENİ



İstanbul Boğazi'nde Kanlıca ile Kuruçeşme arasındaki parkurda yapılan yarışta genel klasmanda erkeklerde Ömer Tara, kadınlarda Nilay Erkal kazandı.

TÜRKİYE Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından bu yıl 28. kez düzenlenen Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı, İstanbul Boğazi'nde yapıldı.

Anadolu yakasında Kanlıca İskelesi'nden başlayan ve Avrupa yakasında Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı önünde son bulan yaklaşık 6,5 kilometrelik yarışa 49 ülkeden bin 541 sporcu katıldı. Yarışlarda 217'si Türk 363 kadın, 866'sı Türk olmak üzere

bin 178 erkek yüzücü İstanbul Boğazi'nde kulaç attı.

Türkiye ve İstanbul'un tanıtımına katkı veren yarışta sporcular, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç'ın başlangıç startını vermesiyle Anadolu yakasında Kanlıca İskelesi'nden gruplar halinde İstanbul Boğazi'ne atıldı. Ayaklarına bağlanan çipler sayesinde dereceleri belirlenen yüzücülere parkur boyunca herhangi bir sıkıntı durumunda müdahale etmek için

çeşitli deniz araçları eşlik etti.

Genel klasmanda erkeklerde Türk sporcu Ömer Tara, yarışı 47 dakika 39 saniyelik derecesiyle birinci sırada tamamladı. Yarışta Dimitar Videvov (Bulgaristan) ikinci, Türk yüzücü Arda Kip de üçüncü oldu. Kadınlarda



ise Türk sporcu Nilay Erkal, geçen sene olduğu gibi bu yıl da birinciliği kazandı. Nilay Erkal, yarışı 52 dakika 38 saniyelik derecesiyle bitirdi. Yarışta Türk yüzücülerden Deniz Güngöroğlu ikinci, Ekinsu Tezel ise üçüncü sırayı aldı.

Öte yandan yarışın onur konuğu eski dünya yüzme maratonu şampiyonu Avustralyalı Shelly Taylor Smith de organizasyonda kulaç attı. Avustralyalı 55 yaşındaki eski dünya şampiyonu, ayrıca parkuru tamamlayan ilk onur konuğu kadın isim de oldu.

Yarış sonunda dereceye girenlere madalya ve kupalarını eski Devlet Bakanı Kürşat Tüzmen, TMOK Başkanı Uğur Erdener, TMOK Başkan Yardımcısı Nihat Usta, Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanı Ahmet Bozdoğan, Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar verdi.



MUZAFFER BATUMLU



Kırkpınar'ın şampiyonu RECEP KARA

SARAYIÇI Er Meydanı'ndan 655'inci gerçekleştirilen Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde, başpehlivanların final güreşleri tamamlandı. Kırkpınar şampiyonu olmak için kıyasıya mücadele eden başpehlivanlardan 2004, 2007-2008 yılları birincisi Recep Kara, rakibi 2009-2010 yılları birincisi Mehmet Yeşil'i yenerek, altın kemerin bu yıl ki sahibi oldu.

Final güreşine kalan Antalyalı başpehlivan Mehmet Mehmet Yeşil ve Ordu Ünyeli Recep Kara final müsabakasının ilk yarım saatlik bölümünde yenişme olmadı. Müsabakanın 10 dakikalık puanlama bölümünde Er Meydanı'nda yenişmeyen başpehlivanlar, "altın puan" bölümüne geçti. Yaklaşık 60 dakika süren zorlu mücadelede Kara, rakibi Yeşil'i karşısında bir puan alarak, altın kemeri kazanan taraf oldu.

ANTALYASPOR'dan 2 transfer birden

HENTBOL Erkekler Süper Ligi ekiplerinden Antalyaspor, geçtiğimiz sezon Zağnos Spor Kulübü Erkek Hentbol Takımı'nda forma giyen 22 yaşındaki Bozidar Nikocecic ile anlaşti. Karadağ Milli Takımı'nda da forma giyen 1,85 metre boyundaki orta oyun kurucu Nikocecic ile Antalyaspor 1 yıllık sözleşme imzaladı. Kırmızı beyazlı takımın bir diğer transfer ise yine Karadağ Milli Takımı'nda forma giyen sağ kanat oyuncusu Boris Sekaric oldu. 23 yaşındaki Sekaric, geçtiğimiz sezon Bosna Hersek takımı Borac'ta forma giydi. 1,91 metre boyunda olan Sekaric ile Antalyaspor 1 yılı opsiyonlu 2 yıllık sözleşme imzaladı.



ZUMBUL

www.zumbul.com.tr

FIDE (DÜNYA SATRANÇ FEDERASYONU) ONAYLI SATRANÇ SAATLERİ



DGT Easy Plus

DGT 2010

DGT 3000

Zumbul, DGT Firmasının resmi bayisi ve dünya distribütörüdür

Satranç Takımları, Satranç Eğitim Panoları, Bahçe Satranç Ürünleri, hediyelik ürünler...



Zumbul, en sağlıklı satranç ürünlerini sizlere sunmaktadır. Ürünlerimizin tümü yerli üretim olup, üretim sürecinde ftalat ya da gronül gibi kanserojen bileşenler kullanılmaz. Ürünlerimiz, çocukların kullanımı için gerekli olan küresel sağlık standartlarına uygun olarak üretilmektedir. İddia ediyoruz, bizim kalitemizde en ucuz fiyat Zumbul'de...

Yılları aşan satranç deneyimimiz, müşterilerimize saygımız ve ürün çeşitliliği ve kalitemizle; satranç ürünleri pazarında farklı bir standart hedefliyoruz. Satranççı seviyoruz!

Ürünlerimiz web sitemizden perakende olarak kredi kartı taksitlendirmesi kolaylıklarıyla elde edilebileceği gibi, toptan satışlar için bayilikler de göz önünde bulundurulmaktadır.

www.zumbul.com.tr

Tel: +90 312 235 4 235 Faks: +90 312 235 4 234

İletişim: e-posta: zumbul@zumbul.com.tr



Kış Sporları

**NUR
ERDEN**

nurerden@spormeydani.org



50.FIS Kongresi Cancun-Meksika

50. FIS Kongresi (Uluslararası Kayak Federasyonları Birliği) 5-11 Haziran 2016 tarihleri arasında Cancun, Meksika'da düzenlendi. Kongreye, 71 ülkeden, 900'den fazla delege katıldı. Dünya kayak camiasının bulunduğu kongreye, Türkiye Kayak Federasyonu, aralarında benimde bulunduğu altı kişilik bir delegasyon ile katıldı.

Kongre süresince komite üyesi olarak katılmakta olduğumuz toplantıların haricinde; 2016 Kış Olimpiyatları'na aday ülke olabileme hedefimiz doğrultusunda yapmakta olduğumuz lobi faaliyetleri ve ABD, Avusturya, İsviçre, Almanya, İtalya, Fransa Kayak Federasyonları Başkanları ile gerçekleştirdiğimiz toplantılar esnasında, örnek gösterilerek "Türkler gibi çalışmalıyız" cümleleri sık sık kullanılmaya başlandı.

Türkiye Kayak Federasyonu Başkanı Sn Erol Yazar'ın, 2 yıllık yönetimi süresince ülkemizde ilk kez gerçekleştirilmiş olan; BigAirSnowboard Dünya Kupası, 2014 - 2015 sezonunda, FIS tarafından "Yılın En Başarılı Organizasyonu" seçildi. Cancun'da gerçekleştirilen kongrede, halen bu başarılı organizasyon ve FIS tarihinin en yüksek rampasının 43 mt olarak, tamamen yerli imalat ile kurulması konularının görüşülmesinden büyük gurur duyduk. Yine Türkiye'mizin dağlarında, 27 Şubat 2016 tarihinde, ilk kez gerçekleştirilmiş olan FIS Kayseri Snowboard PGS Dünya Kupası'nın, zor hava koşullarında gerçekleştirilmiş olması da, ülkemiz hakkında görüşülmekte olan konular arasındaydı.

FIS Başkanı GianFrancoKasper ve Genel Sekreteri Sarah Lewis ile gerçekleştirilen toplantımızda; 2018 yılında düzenlenecek olan 51. FIS Kongresi'nde, Snowkid ve Snowday Ödülleri ile ilgili olarak hazırlamaya başladığımız projelerimizden kısaca bahsederek, görüşlerini aldık. Projelerimizin, Türkiye'de kayak sporunun gelişimini ve yaygınlaştırılmasını sağlayacağına duyduğukları inancı belirterek her türlü desteği vereceklerini söylemeleri ise bizleri daha fazla çalışmamız için motive etti.

50. FIS Kongresi'nde, 2020 - 2021 Kayak Dünya Şampiyonalarına ev sahipliği yapacak olan ülkeler seçilerek açıklandı. Aday ülkeler, kongre süresince özel standlar kurarak ülkelerinin tanıtımlarını gerçekleştirdiler.

2020 - FIS "Ski Flying - Uçan Kayakçılar" Dünya Şampiyonası, Planica - Slovenya'da,

2021 - FIS Alp Disiplini Dünya Şampiyonası, Cortina - İtalya'da,

2021 - FIS Freestyle Kayak & Snowboard Dünya Şampiyonası, Zhangjiakou'da

2021 - FIS Kuzey Dünya Şampiyonası, Oberstdorf - Almanya'da gerçekleştirilecektir.

Ülkemizde gelişmekte olan "Tekerlekli Kayak" sporundan sizlere biraz bahsetmek istiyorum. Kayaklı Koşu'nun yaz versiyonu olan, tekerlekli kayak; ailece yapılabilecek oldukça keyifli ve tüm vücudu çalıştırmakta olan bir spor dalıdır. Özellikle İstanbul, Samsun gibi geniş ve uzun sahil şeritlerine sahip şehirlerde yaşayanlar ise bu sporun tadını doyasıya çıkarabilmek konusunda şanslılardır. 23 - 24 Temmuz 2016 tarihlerinde, Kayaşlı - Düzce'de düzenlenecek olan, FIS Uluslararası Tekerlekli Kayak Yarışmasını kaçırmamanızı ve aileniz ile güzel bir hafta sonu tatili geçirmenizi öneririm. Bu sayı için vedalaşırken, Ramazan Ay'ınızı kutlarız.



GENCAY MENGE Avrupa Şampiyonu

ZAGREB'DE düzenlenen Avrupa Üniversite Oyunlarında, masa tenisi branşında, tek erkeklerde ülkemizi temsil eden Gencay Menge Avrupa Üniversiteler Şampiyonu oldu.

Tek Erkekler Avrupa Üniversiteler Şampiyonu olarak altın madalya kazanmaktan dolayı çok mutlu olduğunu söyleyen gencay Menge "Geçirdiğimiz zor günlerde ülkemize altın madalya kazandırıp, Hırvatistan'da da olsa bayrağımızı açıp biraz destek olabildiysem ne mutlu bana" dedi.

Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Antrenör Sabahattin Sabrioğlu "128 kişinin katıldığı Avrupa Üniversite Oyunları masa tenisi tek erkekler maçlarında Gencay Menge şampiyon oldu. Gencay oynadıkça açıldı zor maçlar yaptı. Son 16 ve çeyrek final maçları son derece çekişmeli geçti. Polonyalı ve Rus rakiplerini yendikten sonra iki Litvanyalı defansa oyuncusuna karşı yarı final ve final maçını mücadelesi verdi. Gencay çok iyi bir turnuva çıkarttı ve Avrupa Şampiyonu olarak bizi mutlu etti" dedi.

Hoşgeldin BEBEK

Gazetemiz yazarlarından Sayın **Fehmi ERDOĞRUL** dede oldu. Zeynep & Abdül KOCATEPE çiftinin geçtiğimiz günlerde dünyaya gelen biricik kızlarına "ALARA" ismini verdiklerini büyük bir mutlulukla öğrendik. SPOR MEYDANI Gazetesi olarak minik yavruya sağlık, mutluluk ve hayırlı bir ömür dileklerimizle "Hoşgeldin" diyor, hem anne-babasına, hem de aile büyüklere **Fatma Zeynep & Fehmi ERDOĞRUL**'a "GÖZÜNÜZ AYDIN" diyoruz.

